
U C H W A Ł A   NR XVIII/109/2004 
 

RADY  GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA 
 

z dnia  30 czerwca 2004 roku. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2004 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 , poz 1568) z 2004 r Nr 102 , poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203)  i art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148, Nr 45 , poz. 391, nr 96, poz. 

874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264)               

 

RADA  GMINY 
uchwala , co następuje : 

 

§ 1 
 

W uchwale nr XV/93/2004  Rady Gminy  Dąbrowa Biskupia z dnia 12 lutego 

2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2004 rok zmienionej 

zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/OR/04 z dnia 31 marca 2004 r i uchwałą Rady 

Gminy Nr XVII/103/2004 z dnia 27 maja 2004 r. wprowadzić zmiany jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz w wieloletnim programie 

inwestycyjnym jak w załączniku nr 2. 

Budżet Gminy po zmianach wyniesie: 

DOCHODY  - 8.752.035 zł                                    
WYDATKI   - 8.752.035 zł 
    

                                                                   

              § 3                           

                                                                                                                                             
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

              § 4  
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej i wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                 
 

                                                          
 

 



 

 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

W związku z otrzymaniem informacji z Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa o nie przyznaniu środków SAPARD na rozbudowę 

ujęcia wody w Dąbrowie Biskupiej oraz sieci wodociągowej należy dokonać 

zmian w bużecie gminy i wieloletnim programie inwestycyjnym. W związku 

tym po stronie dochodów zdejmuje się planowaną dotację SAPARD w kwocie 

840.000 zł a po stronie wydatków plan na rozbudowę ujęcia wody w wysokości 

1.830.691 zł w tym: pożyczka 960.000 zł i SAPARD 840.000 zł. Ponadto 

wprowadza się do planu niewykorzystane środki z 2003 r w kwocie 80.000 zł 

pochodzące z subwencji z Agencji Nieruchomości Rolnych przeznaczając je na 

analizę techniczno-ekenomiczną , koncepcję budowy opracowanie projektów i 

studium   wykonalności oczyszczalni przyzagrodowych  oraz na dokończenie 

budowy chodnika w Wonorzu i  środki w wysokości 60.331 zł na modernizację 

posadzek, elewację i malowanie w szkole w Ośniszczewku. Ponadto wprowadza 

się otrzymaną subwencję rekompensującą utracone dochody z tytułu 

zastosowania ul ustawowych w wysokości 78.631 zł oraz środki z Urzędu Pracy 

w wysokości 11.913 zł na wynagrodzenia i pochodne pracowników 

zatrudnionych na robotach publicznych. Środki pochodzące z subwencji 

przeznacza się na remonty w Urzędzie Gminy, zakup paliwa dla policji, usługi 

w szkołach podstawowych , internet w bibliotece oraz remont świetlicy w 

Konarach. 

Budżet Gminy po zmianach wyniesie : 

Dochody – 8.752.035 zł 

Wydatki -   8.752.035 zł 

                                                   

 

 

 

 

 



W Y D A T K I 
 
Dz. Rozdz. § Opis Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

    

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.933.843 80.000 1.830.691 183.152 

  6050 Inwestycje: 1.093.843 80.000 990.691 183.152 

   - opracowanie studium 

wykonalności na 

rozbudowę ujęć wody - 

10.000 

    

   - analiza techniczno – 

ekonomiczna i koncepcja 

budowy oczyszczalni 

przydomowych – 24.000 

    

   - studium wykonalności na 

budowę oczyszczalni 

przydomowych – 20.000   

    

   - opracowanie projektów 

oczyszczalni 

przydomowych i projekt 

przystosowania 

oczyszczalni ścieków do 

przyjmowania  z 

oczyszczalni 

przydomowych– 90.000 

    

   -podłączenie osiedla w 

Parchaniu do gminnej sieci 

wodociągowej– 39.152 

    

  6051 Inwestycje : rozbudowa 

ujęcia wody 

840.000  840.000  

        

600   TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

    

        

 60016  Drogi publiczne gminne 190.000 22.000 3.750 208.250 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia ( znaki 

drogowe) 

 

130.000 

 

2.000 

 

3.750 

128.250  

  6050  Inwesycje: budowa 

chodnika w Wonorzu 

60.000 20.000  80.000  

         

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

     

 75023  Urząd Gminy 

 

962.100 41.913  1.004.013  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

630.000 10.000  640.000  

  4110 Składki na ubezpieczenie 113.000 1.700  114.700 



społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.100 213  20.313 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia (gumolity, 

meble, okno) 

80.000 10.000  90.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 119.000 5.000  124.000 

  6050 Inwestycje: wymiana drzwi 

ewakuacyjnych i do remizy,  

Osieciowanie komputerowe 

 15.000  15.000 

 
 
754 

   
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    

              

 75495  Pozostała działalność  2.000  2.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2.000  2.000 

        

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

    

 80101  Szkoły podstawowe 124.969 93.039  218.008 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

22.213 2.445  24.658 

  4300 Zakup usług 

pozostałych/sztandar 3.750/ 

57.756 11.800  69.556 

  6050 Inwestycje – wymiana 

posadzek , elewacja  i 

malowanie w szkole w 

Ośniszczewku 

45.000 60.331  105.331 

  6060 zakupy inwestycyjne – 

zakup sprzętu 

komputerowego w ramach 

dotacji z ARiMR 

 18.463  18.463 

 80110  Gimnazjum 549.300 1.000 1.000 549.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 548.300  1.000 547.300 

  4410 Podróże służbowe 1.000 1.000  2.000 

        

851   

OCHRONA ZDROWIA 
    

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 30.000   30.000 

   Inwestycje: modernizacja 

Ośrodków Zdrowia pod 

względem  wymóg 

SANEPIDu 

30.000   30.000 

        

852   

POMOC SPOŁECZNA 
    

 85212  Swiadczenia rodzinne 663.764 6.000  669.764 

  3110 Wypłata świadczeń 663.764 6.000  669.764 

        

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 

    



OCRONA 
ŚRODOWISKA 

        

1 2 3 4 5 6 7 8 

 90095  Pozostała działalność 40.748 13.209  53.957 

  4300 Zakup usług pozostałych / 

gminny program ochrony 

środowiska i plan 

gospodarki odpadami/ 

40.748 13.209  53.957 

        

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

    

        

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

5.000 10.600  15.600 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000 1.000  6.000 

  6060 Zakupy inwestycyjne 

(świetlica Konary) 

 9.600  9.600 

        

 92116  Biblioteki 8.000 5.000  13.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000 2.000  7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 

(internet) 

3.000 3.000  6.000 

          Razem wydatki 

 

4.462.724 274.761 1.835.441 2.902.044 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 

 
10.312.715 

    
274.761 

   
1.835.441 

 
8.752.035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Zał. nr 1 
 
D O C H O D Y 
 

 

 

Dz. Rozdz. § Opis Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
    

        

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

840.000 80.000 840.000 80.000 

  6290 Środki niewygasające  80.000  80.000 

  6291 Dotacja na budowę 
ujęcia wody 

840.000  840.000  

        

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

    

 75023  Urząd Gminy   11.913  11.913 

  2460 Srodki z Urzędu Pracy  11.913  11.913 

        

758   RÓŻNE 
ROZLICZENIA 

    

        

   Część rekompensująca 

subwencji 

 78.631  78.631 

        

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

    

        

 80101  Szkoły podstawowe  62.776  62.776 

  2030 Dotacja na wyprawki 

szkolne 

 2.445  2.445 

  6290 Środki na 

modernizację 
posadzek w szkole w 

Ośniszczewku 

 60.331  60.331 

        

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

    

 85212 2010 Dotacja na 

świadczenia rodzinne 

677.200 6.000  683.200 

Razem dochody 
840.000 239.320 840.000 239.320 

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 

         
9.352.715 

      
239.320 

           
840.000  

   
8.752.035 

 



 


